[image: image1.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«03» апреля 2024 г.

                  № 72/С
О включении жилого помещения

в специализированный жилищный

фонд муниципального образования

«Зональненское сельское поселение»

Томского района Томской области
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                           в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                                    от 26.01.2006  № 42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений                                             к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Законом Томской области от 6 сентября 2006 года № 212-ОЗ                               «О специализированном жилищном фонде Томской области», Уставом Зональненского сельского поселения, Положением о маневренном жилищном фонде Зональненского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Зональненского сельского поселения  от 03.04.2024 № 72-М,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить жилое помещение, находящееся  по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, п. Зональная Станция, ул. Строительная, д. 11, кв. 4                                              в специализированный жилищный фонд муниципального образования «Зональненское сельское поселение» с отнесением его  к жилым помещениям маневренного фонда.

2. Контроль за использованием и сохранностью жилого помещения, а также соответствием данного помещения установленным санитарным и техническим правилам                           и нормам, иным требованиям законодательства возложить  на Жилищную комиссию Администрации Зональненского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Информационный бюллетень» и на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                             Е.А. Коновалова
Исполнитель: Лебедь Светлана Валерьевна

soc@admzsp.ru,  тел. 923-777

в Дело № 01- 03
_1654075824